
ZARZĄDZENIE NR 885/2024 
WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 28 lutego 2024 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Godziesze Wielkie na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2023 roku poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 roku poz. 1270 z późn. zm.), zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale nr LVII/416/2023 Rady Gminy Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 20 grudnia 

2023 z późn. zm. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Godziesze Wielkie na rok 2024 wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 40 798,00 zł do kwoty 63 237 323,00 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 40 798,00 zł do kwoty 54 555 570,18 zł; 

3) w § 1 pkt 3 dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie ustawami zwiększa się o kwotę 23 648,00 zł do kwoty 4 636 486,00 zł; 

4) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 40 798,00 zł do kwoty 72 183 349,00 zł; 

5) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 40 798,00 zł do kwoty 53 556 949,64 zł; 

6) w § 2 pkt 3 wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie ustawami zwiększa się o kwotę 23 648,00 zł do kwoty 4 636 486,00 zł; 

§ 2. Załącznik nr 1 - wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do zarządzenia. 

§ 3. Załącznik nr 2 - wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2 do zarządzenia. 

§ 4. Załącznik nr 3a - wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 3 do zarządzenia. 

§ 5. Załącznik nr 3b - wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 4 do zarządzenia. 

§ 6. Załącznik nr 11 - wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 5 do zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2A7E15D-DD78-449D-B1E3-881F7E1F8012. Podpisany Strona 1



§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Godziesze 
Wielkie 

 
 

Józef Podłużny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2A7E15D-DD78-449D-B1E3-881F7E1F8012. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 167 388,00 191 072,00

Urzędy wojewódzkie 166 088,00 189 772,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

166 088,00 189 772,00

758 Różne rozliczenia 26 304 012,49 26 321 126,49

Różne rozliczenia finansowe 263 832,49 280 946,49

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

12 834,00 29 948,00

63 196 525,00 63 237 323,00Razem:

75814 17 114,00

17 114,00

40 798,00

75011 23 684,00

23 684,00

17 114,00

23 684,00

Plan dochodów Gminy Godziesze Wielkie na 2024 rok po zmianach

Rozdział Zmiana

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 885/2024
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 28 lutego 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2A7E15D-DD78-449D-B1E3-881F7E1F8012. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 8 252 684,00 8 276 368,00

Urzędy wojewódzkie 166 088,00 189 772,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 134 422,00 139 106,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 335,00 18 335,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 99 000,00 99 000,00

4090 Honoraria 0,00 7 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 52 500,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 61 259,00 61 259,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i
prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

59 218,00 59 218,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 468,30 27 968,30

4410 Podróże służbowe krajowe 184,00 684,00

801 Oświata i wychowanie 27 933 051,00 27 950 165,00

Szkoły podstawowe 15 691 903,90 15 703 436,81

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 9 763,14 19 420,41

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

1 904,76 3 780,40

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 315 356,70 1 318 302,01

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

0,00 2 533,10

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 322,63 667,43

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

63,07 130,48

Przedszkola 6 508 774,40 6 511 410,18

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

0,00 2 034,97

80103

80104

80101

2 034,97

67,41

2 635,78

2 945,31

2 533,10

344,80

11 532,91

9 657,27

1 875,64

75109

75075

75011

Plan wydatków Gminy Godziesze Wielkie na 2024 rok po zmianach

Rozdział Zmiana

23 684,00

15 000,00

-500,00

500,00

17 114,00

-7 500,00

0,00

0,00

0,00

7 500,00

23 684,00

4 684,00

4 000,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 885/2024
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 28 lutego 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2A7E15D-DD78-449D-B1E3-881F7E1F8012. Podpisany Strona 1



4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 655,66 1 186,04

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

124,74 195,17

72 142 551,00 72 183 349,00Razem: 40 798,00

530,38

70,43

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2A7E15D-DD78-449D-B1E3-881F7E1F8012. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 166 088,00 189 772,00

Urzędy wojewódzkie 166 088,00 189 772,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

166 088,00 189 772,00

4 612 802,00 4 636 486,00

75011 23 684,00

23 684,00

Razem: 23 684,00

Plan dochodów Gminy Godziesze Wielkie związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi
ustawami w 2024 roku po zmianach

Rozdział Zmiana

23 684,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 885/2024
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 28 lutego 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2A7E15D-DD78-449D-B1E3-881F7E1F8012. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 166 088,00 189 772,00

Urzędy wojewódzkie 166 088,00 189 772,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 134 422,00 139 106,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 335,00 18 335,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

61 259,00 61 259,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i
prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

59 218,00 59 218,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 468,30 27 968,30

4410 Podróże służbowe krajowe 184,00 684,00

4 612 802,00 4 636 486,00Razem:

-500,00

500,00

23 684,00

75109

75011

15 000,00

0,00

0,00

23 684,00

4 684,00

4 000,00

23 684,00

Plan wydatków Gminy Godziesze Wielkie związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi
ustawami w 2024 roku po zmianach

Rozdział Zmiana

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 885/2024
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 28 lutego 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2A7E15D-DD78-449D-B1E3-881F7E1F8012. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Wartość

758 29 948,00

29 948,00

2100 29 948,00

852 5 632,00

5 632,00

2100 5 632,00

855 64 500,00

64 500,00

2100 64 500,00

100 080,00

Dział Paragraf Wartość
801 29 948,00

23 200,81

4750 19 420,41

4850 3 780,40

3 331,01

4350 2 533,10

4750 667,43

4850 130,48

3 416,18

4350 2 034,97

4750 1 186,04

4850 195,17

852 5 632,00

5 632,00

2340 5 600,00

4350 32,00

855 64 500,00

64 500,00

3290 49 200,00

4740 1 800,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

85595

85295

80104

Pozostała działalność

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Rodzina

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na finansowanie
lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

80103

80101

WYDATKI

Rozdział Treść

Razem:

Oświata i wychowanie

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Przedszkola

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Szkoły podstawowe

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

DOCHODY

Pozostała działalność

75814 Różne rozliczenia finansowe

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Pomoc społeczna

Plan dochodów i wydatków Gminy Godziesze Wielkie z funduszu pomocy dotyczących realizacji zadań
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

w 2024 roku po zmianach

Rozdział Treść

Różne rozliczenia

85295

85595 Pozostała działalność

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Rodzina

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 885/2024
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 28 lutego 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2A7E15D-DD78-449D-B1E3-881F7E1F8012. Podpisany Strona 1



4860 13 500,00

100 080,00Razem:

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2A7E15D-DD78-449D-B1E3-881F7E1F8012. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 885/2024 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 28 lutego 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Godziesze Wielkie na rok 2024 

DOCHODY 

Dochody budżetu Gminy Godziesze Wielkie na rok 2024 zostają zwiększone o kwotę 

40 798,00 zł do kwoty 63 237 323,00 zł, w tym: 

●dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 40 798,00 zł do kwoty 54 555 570,18 zł, 

●dochody majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 

●w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy wojewódzkie” w ramach paragrafu 

„Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami” zwiększa się dochody o 23 684,00 zł do kwoty 189 772,00 zł na 

podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.27.2024.2 z dnia 19 lutego 2024 r.; 

●w dziale „Różne rozliczenia” w rozdziale „Różne rozliczenia finansowe” w ramach paragrafu 

„Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy” zwiększa się dochody o 17 114,00 zł do kwoty 29 948,00 zł na 

podstawie pisma Ministra Finansów nr ST3.4752.3.2024.g z dnia 22 lutego 2024 r.; 

Podsumowanie zmian dochodów Gminy Godziesze Wielkie przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
Dochody ogółem: 63 196 525,00 40 798,00 63 237 323,00 
dochody bieżące, w tym: 54 514 772,18 40 798,00 54 555 570,18 

Administracja publiczna 167 388,00 23 684,00 191 072,00 
Różne rozliczenia 26 304 012,49 17 114,00 26 321 126,49 

WYDATKI 

Wydatki budżetu Gminy Godziesze Wielkie na rok 2024 zostają zwiększone o kwotę 

40 798,00 zł do kwoty 72 183 349,00 zł, w tym: 

●wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 40 798,00 zł do kwoty 53 556 949,64 zł, 

●wydatki majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 

●w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy wojewódzkie” w ramach paragrafu 

„Wynagrodzenia osobowe pracowników” zwiększa się wydatki o 4 684,00 zł do kwoty 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2A7E15D-DD78-449D-B1E3-881F7E1F8012. Podpisany Strona 1



139 106,00 zł w wyniku podziału otrzymanej dotacji na realizacje zadań z zakresu administracji 

rządowej; 

●w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy wojewódzkie” w ramach paragrafu 

„Zakup materiałów i wyposażenia” wprowadza się wydatki w kwocie 4 000,00 zł w wyniku 

podziału otrzymanej dotacji na realizacje zadań z zakresu administracji rządowej; 

●w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy wojewódzkie” w ramach paragrafu 

„Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 15 000,00 zł do kwoty 18 335,00 zł w wyniku 

podziału otrzymanej dotacji na realizacje zadań z zakresu administracji rządowej; 

●w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego” w ramach paragrafu „Honoraria” wprowadza się wydatki w kwocie 7 500,00 zł 

w celu zabezpieczenia środków na organizację koncertu okolicznościowego; 

●w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa” w rozdziale „Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie” 

w ramach paragrafu „Podróże służbowe krajowe” zwiększa się wydatki o 500,00 zł do kwoty 

684,00 zł w celu prawidłowej realizacji zadań związanych z wyborami samorządowymi; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu 

„Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” zwiększa się 

wydatki o 9 657,27 zł do kwoty 19 420,41 zł w związku z realizacją dodatkowych zadań 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu 

„Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy” zwiększa się wydatki o 1 875,64 zł do kwoty 3 780,40 zł w związku 

z realizacją dodatkowych zadań związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi 

i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych” w ramach paragrafu „Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” wprowadza się wydatki w kwocie 

2 533,10 zł w związku z realizacją dodatkowych zadań związanych z kształceniem, wychowaniem 

i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2A7E15D-DD78-449D-B1E3-881F7E1F8012. Podpisany Strona 2



obywatelom Ukrainy” zwiększa się wydatki o 344,80 zł do kwoty 667,43 zł w związku z realizacją 

dodatkowych zadań związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych” w ramach paragrafu „Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” zwiększa się wydatki o 67,41 zł do 

kwoty 130,48 zł w związku z realizacją dodatkowych zadań związanych z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Zakup 

towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy” wprowadza się wydatki w kwocie 2 034,97 zł w związku z realizacją dodatkowych zadań 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu 

„Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” zwiększa się 

wydatki o 530,38 zł do kwoty 1 186,04 zł w związku z realizacją dodatkowych zadań związanych 

z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Składki 

i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy” zwiększa się wydatki o 70,43 zł do kwoty 195,17 zł w związku z realizacją dodatkowych 

zadań związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 

●w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego” w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki 

o 7 500,00 zł do kwoty 52 500,00 zł w wyniku przeniesienia środków do paragrafu "Honoraria" 

w związku z organizacją koncertu okolicznościowego; 

●w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa” w rozdziale „Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie” 

w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 500,00 zł do 

kwoty 27 968,30 zł w wyniku przeniesienia środków do paragrafu „Podróże służbowe krajowe” 

w celu prawidłowej realizacji zadań związanych z wyborami samorządowymi; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2A7E15D-DD78-449D-B1E3-881F7E1F8012. Podpisany Strona 3



Podsumowanie zmian wydatków Gminy Godziesze Wielkie przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
Wydatki ogółem: 72 142 551,00 40 798,00 72 183 349,00 
wydatki bieżące, w tym: 53 516 151,64 40 798,00 53 556 949,64 

Administracja publiczna 8 252 684,00 23 684,00 8 276 368,00 
Oświata i wychowanie 27 933 051,00 17 114,00 27 950 165,00 

PRZYCHODY 

Przychody budżetu Gminy Godziesze Wielkie na rok 2024 nie uległy zmianie. 

ROZCHODY 

Rozchody budżetu Gminy Godziesze Wielkie na rok 2024 nie uległy zmianie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2A7E15D-DD78-449D-B1E3-881F7E1F8012. Podpisany Strona 4


	ZARZĄDZENIE NR 885/2024 WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE  z dnia 28 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 9
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie




